
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 28.novembris                                                                            protokols Nr. 26. 
 

LĒMUMS Nr. 14. 

Par atļauju slēgt iepirkuma līgumu ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšanai Ķekavas 

vidusskolai un virtuves telpu, palīgtelpu, iekārtu un inventāra nodošanu bezmaksas 

lietošanā ēdināšanas pakalpojuma izpildei 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas iesniegto lēmumu par iepirkuma 

procedūras „Ķekavas vidusskolas audzēkņu ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšana”, 

identifikācijas Nr. ĶNP/2019/16, rezultātiem, konstatēts: 

1. Ar Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 2019.gada 28.oktobra sēdes protokolu 

Nr.52 ir apstiprināts iepirkuma procedūras „Ķekavas vidusskolas audzēkņu ēdināšanas 

pakalpojumu nodrošināšana”, identifikācijas Nr. ĶNP/2019/16, nolikums, kas nosaka, ka 

ēdināšanas pakalpojumu sniedzējam pakalpojuma izpildei bezmaksas lietošanā tiek nodotas 

virtuves telpas, palīgtelpas, iekārtas un inventārs (virtuves telpu, palīgtelpu, iekārtu un inventāra 

saraksts pielikumā). 

2. Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta trešā 

daļa nosaka, ka, ja publiskas personas mantu nodod bezatlīdzības lietošanā, par to pieņem 

lēmumu, savukārt šīs daļas punktos ir noteikts kādai informācijai par nododamo mantu ir jābūt 

norādītai lēmumā. 

3. Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas lēmums nosaka, ka līgumu ar SIA „Aniva” 

pasūtītājs slēgs pēc Ķekavas novada domē pieņemta lēmuma par atļauju Ķekavas vidusskolai 

noslēgt iepirkuma līgumu ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšanai un šī lēmuma pielikumā 

norādīto virtuves telpu, palīgtelpu, iekārtu un inventāra nodošanu bezmaksas lietošanā 

ēdināšanas pakalpojuma izpildei. 

4. Šī lēmuma pielikumā norādīto virtuves telpu, palīgtelpu, iekārtu un inventāra apjoms, bilances 

vērtība, stāvoklis un apraksts ir norādīts šī lēmuma pielikumā. 

5. Šī lēmuma pielikumā norādīto virtuves telpu, palīgtelpu, iekārtu un inventāra nodošana 

bezatlīdzības lietošanā SIA „Aniva” nodrošinās daudzveidīgākus un kvalitatīvākus ēdināšanas 

pakalpojumus Ķekavas vidusskolā. 

6. Šī lēmuma pielikumā norādītās virtuves telpas, palīgtelpas, iekārtas un inventārs bezatlīdzības 

lietošanā tiek nodots SIA „Aniva” uz laiku no līguma par ēdināšanas pakalpojumu 

nodrošināšanu Ķekavas vidusskolā noslēgšanas brīža līdz 2020.gada 30.jūnijam, lai 

nodrošinātu ēdināšanas pakalpojumus Ķekavas vidusskolā. 

7. Šī lēmuma pielikumā norādītās virtuves telpas, palīgtelpas, iekārtas un inventārs nododams 

atpakaļ Ķekavas vidusskolai gadījumā, ja tiek izbeigts starp Ķekavas vidusskolu un SIA 

„Aniva” noslēgtais līgums par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu. 

8. Šī lēmuma pielikumā norādīto virtuves telpu, palīgtelpu, iekārtu un inventāra uzturēšanu, kā arī 

nepieciešamības gadījumā iekārtu un inventāra nomaiņu, līguma izpildes laikā nodrošina SIA 

„Aniva”. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

9. SIA „Aniva” pēc līguma darbības beigām par saviem līdzekļiem ir jāveic bezmaksas lietošanā 

nodoto virtuves telpu un palīgtelpu kosmētiskais remonts. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

21.panta pirmās daļas 23.punktu, 

- Izglītības likuma 17.panta pirmo daļu,  

- Bērnu tiesību aizsardzības likuma 10.panta pirmo daļu,  

- Vispārējās izglītības likuma 10.panta trešās daļas 3.punktu,  

- Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās 

daļas 5.punktu un trešo daļu, 

- Iepirkuma procedūras „Ķekavas vidusskolas audzēkņu ēdināšanas pakalpojumu 

nodrošināšana”, identifikācijas Nr. ĶNP/2019/16, rezultātiem, 

 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Klūdziņš, Medne, 

Pozņaks, Prokopenko, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, “Nepiedalās”- 1 (Variks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:   
 

1. Atļaut Ķekavas vidusskolai noslēgt līgumu ar SIA „Aniva”, vienotais reģistrācijas numurs 

50003115551, par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu, atbilstoši iepirkuma procedūras 

„Ķekavas vidusskolas audzēkņu ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšana”, identifikācijas Nr. 

ĶNP/2019/16, nolikumam un rezultātiem. 

2. Šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā noteiktā līguma ietvaros, nodot SIA „Aniva”,  vienotais 

reģistrācijas numurs 50003115551, uz laiku no līguma par ēdināšanas pakalpojumu 

nodrošināšanu Ķekavas vidusskolā noslēgšanas brīža līdz 2020.gada 30.jūnijam, bezmaksas 

lietošanā šī lēmuma pielikumā norādītās virtuves telpas, palīgtelpas, iekārtas un inventāru. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Pielikumā: Ķekavas vidusskolas bezmaksas lietošanā nododamo virtuves telpu, palīgtelpu, 

iekārtu un inventāra saraksts. 

 

 

Sēdes vadītājs:          (PARAKSTS*)           A.Ceļmalnieks 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


